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زمانی که صحبــت از بیماری های مرگبار 
می شود ذهن مان به سمت بیماری هایی چون 
سرطان، ایدز، بیماری های قلبی و غیره می رود، 
بیماری های کشــنده  برخی  اینکه  از  غافل 
ارتباطی با مشکلات درونی بدن ندارند و بر اثر 
عواملی مختلف رخ می دهند، این بیماری های 
نادر با تاثیر بر ظاهر انســان عواقبی دردناک 

خواهند داشت.
ایکتیوز )Ichthyosis( یا ماهیاک جزو دســته ای 
از بیماری های عجیب و ناشــناخته است که شاید 
نام آن را نشنیده باشید، یک بیماری متنوع پوستی 
است. فردی که به این بیماری مبتلا می شود، دارای 
پوستی بسیار خشک است که با خارش شدید همراه 
است. بسیاری افراد به خشکی پوست مبتلا می شوند، 
اما ایکتیوز نوع خاص و شدید خشکی پوست است 
که با خشــکی وصف ناپذیر و پوســته پوسته شدن 

همراه است.
این بیماری بیشتر در دست ها مشخص می شود 
و بــه تدریج بدن را فرا می گیرد. درصدی از افرادی 
که به این بیماری مبتلا می شــوند ممکن اســت 
مشــکلات چشــمی پیدا کنند، به گفته پزشکان 
ایکتیوز یک بیماری اکتسابی است که با علت هایی 
چــون خودایمنــی، عفونی و متابولیــک به وجود 
می آید، پزشکان معتقدند زمانی که ایکتیوز در بدن 
رخ می دهد، یک از هم گسیختگی در پدیده شاخی 
شدن ایجاد می شود و منجر به هیپرکراتوز، پوسته 
پوسته شدن و اختلال در فونکسیون حفاظتی لایه 

شاخی می شود.
ایکتیوز شیوع بالایی ندارد

طبــق آمارهای موجود ممکن در بین 16 هزار 
نوزادی که به دنیا می آید، یک کودک به این بیماری 
مبتلا شود که خوشبختانه شیوع زیادی ندارد. این 
بیماری از زمان لقاح ممکن است رخ دهد و فرد را 
درگیر کند، یا ممکن اســت از بدو تولد یا در طول 

ســال اول زندگی کودک شناسایی شود و در تمام 
طول عمر، زندگی بیمار را تحت تأثیر خود قرار دهد.

جهش ژنتیکی عامل ایجاد ایکتیوز 
اغلب ایکتیوز به دلیل جهش ژنتیکی در بدن فرد 
رخ می دهــد که این جهش ژنتیکی باعث به وجود 

آمدن این اختلال شــده اســت، در نتیجه می توان 
گفــت در برخی افراد وراثت در ایجاد بیماری تاثیر 
دارد و این جهش ژنتیک از والدین به فرزند منتقل 

می شود، اما در برخی افراد که به این بیماری مبتلا 
می شــوند، هیچ  یک از والدین مبتلا به این بیماری 
نیســتند، ولی می توان گفت آنها حامل ژن معیوب 

این بیماری هستند.
هنگامی که جهش ژنتیکی در بدن فرد رخ دهد، 

ایــن دو ژن جهش یافته خــود را به جنین انتقال 
می دهند و نوزاد مبتلا به ایکتیوز به دنیا می آید، اما 
در برخی موارد دیده شده است که جهش ژنتیکی در 

بدن خود بیمار به وجود می آید و او را مبتلا می کند.
برخی پزشکان اعتقاد دارند که ایکتیوز اکتسابی 
یک بیماری پوستی غیرارثی است که با پوست خشک، 
سخت و ورقه ورقه شده مشخص می شود. فردی که 
بــه این بیماری مبتلا می شــود دچار بدخیمی ها، 
بیماری های اتوایمون متابولیک و بیماری های عفونی 
می شود همچنین در برخی افراد دیده شده که این 
 بیماری با مصرف برخی داروها ممکن اســت ایجاد 

شود.
ایکتیوز چگونه بروز می کند؟

فردی که به این بیماری دچار می شــود دچار 
ضایعاتــی در تنه و اندام های خود می شــود که به 
مرور تمام ســطح بدن را درگیر می کند و در برخی 
افراد انــدام تحتانی فرد را بیشــتر از اندام فوقانی 
گرفتار می کند، ایکتیوز علائمی مانند خشکی پوست، 
قرمزی و ترک خوردگی بسیار ریز و سطحی در ابتدا، 
پوسته پوسته شدن، عمیق تر شدن ترک های سطح 
پوســت، رسیدن ترک های دســت به مویرگ های 
پوســت در اثر درمان نشــدن، ایجاد خونریزی در 
ترک های عمیق و خارش دارد که این خارش ممکن 

است عفونت ایجاد کند.
مشکلات بیماران مبتلا به ایکتیوز 

این بیماری برای مبتلایان مشــکلات بسیاری 
دارد که از جمله آنها می توان به گرم شدن غیر قابل 
تحمل بدن، محدودیت حرکت، عفونت های ثانویه، 
شکاف و ترک خوردن پوست، عفونت های پوستی یا 
عفونت های منتشر در کل بدن و در نهایت به اختلال 

در شنوایی و بینایی اشاره کرد.
متاســفانه با توجه به تلاش پزشکان و محققان 
هیچ گونه درمانی برای ایکتیوز یافت نشــده است و 
مرطوب نگهداشتن بدن تنها راهی است که بیماران 
بایــد انجام دهند تا بیماری شــدت پیدا نکند، اما 
تحقیقــات برای پیدا کردن راه های درمانی و بهبود 

روش های درمانی گذشته ادامه دارد.

سردرد واقعاً آزاردهنده و دردناک است، اما به درازا کشیدن آن ممکن است این 
نگرانی را ایجاد کند که ممکن است با سکته مغزی در ارتباط باشد. البته بین سردرد 
و سکته مغزی ارتباط وجود دارد، اما بیشتر اوقات سردرد علامت سکته مغزی نیست. 

سردرد شدید
بین ســکته مغزی و ســردرد یک ارتباط واقعی وجود دارد و آن این است که هر دو یک 
قســمت از بدن را تحت تأثیر قرار می دهند، اما یک ســردرد معمولاً زنگ خطر نیست. حدود 
10 تا 15 درصد از آن هایی که از ســکته مغزی جان سالم به در می برند، بعد از سکته مغزی، 
سردردهای جدیدی را تجربه می کنند. سردردها در میان افراد سالم شایع اند و30 تا 60 درصد 
افراد بزرگســال معمولاً دچار ســردرد می شوند. تعداد بسیار کمی از آن هایی که دچار سردرد 
می شوند سکته مغزی می کنند اما در میان افرادی که در مقایسه با دیگران، سردردهای شدید 

دارند، آمار سکته مغزی اندکی بیشتر است.
سکته مغزی، سردرد و ژنتیک

سردرد چه از نوع میگرنی باشد و چه از نوع تنشی یا به دلیل خستگی و استفاده  زیاد مواد 
مخدر، عموماً منجر به سکته مغزی نمی شود. مطالعات تحقیقاتی زیادی به این پرداخته اند که 

آیا بین سردرد و سکته مغزی ارتباط وجود دارد یا نه.
سردرد معمولاً علامتی از در شرف وقوع بودن یک سکته مغزی نیست؛ اما یک نوع سکته 
مغزی وجود دارد که ناشی از کمبود جریان خون به سمت مغز نیست، بلکه به دلیل خونریزی 

یکی از رگ های خونی در مغز روی می دهد و به آن سکته مغزی هموراژیک گفته می شود.
سردرد و سکته مغزی هر دو بیماری هایی هستند که عامل ژنتیک نیز در آنها نقش دارد، 
یعنی عده ای از افراد به دلیل ژنتیک شان نسبت به بقیه بیشتر در معرض اند. برخی از ژن هایی 
که ریسک سکته مغزی را بالا می برند ممکن است با ژن هایی که ریسک سردردهای میگرنی 
را افزایش می دهند، مرتبط باشند. البته حتی زمانی که وراثت در سردرد و سکته مغزی نقش 

دارد، باز هم معمولاً سردرد به معنی همزمانی وقوع سکته مغزی نیست.
و اما این موارد برای میگرنی ها چه مفهومی دارد؟ معنی اش این است که دانستن ریسک 
فاکتورهای سکته مغزی اهمیت دارد و باید در مورد مدیریت پزشکی عوامل خطر سکته مغزی 

با پزشک مشورت کنند تا از وقوع آن پیشگیری کنند.
حال ممکن است این سؤال برایتان پیش بیاید که اگر سردرد دارم باید نگران سکته مغزی 
هم باشم؟ پاسخ این سؤال این است که بیشتر اوقات، علائم سکته مغزی شامل ضعف، تغییرات 
در بینایی، کرختی، گیجی و آشــفتگی یا مشــکل در تکلم می شود. سردرد معمولاً علامتی از 

در شرف وقوع بودن یک سکته مغزی نیست، اما یک نوع سکته مغزی وجود دارد که ناشی از 
کمبود جریان خون به سمت مغز نیست، بلکه به دلیل خونریزی یکی از رگ های خونی در مغز 
روی می دهد و به آن سکته مغزی هموراژیک گفته می شود. هموراژیک مغز، سکته ای است که 
موجب خونریزی می شود و معمولاً از ناهنجاری در رگ نشات می گیرد. خونریزی به بافت مغز 

آسیب می زند و موجب انتقال نامناسب خون به مغز می شود.
سردرد یکی از علامت های هموراژ مغز است. حالا یک سؤال مهم به ذهن می آید: از کجا 

بفهمیم سردردمان ناشی از ناهنجاری یک رگ خونی است یا هموراژ مغز؟
سردرد به عنوان نشانه ای از سکته مغزی

موارد نادری وجود دارد که سردرد علامتی از سکته مغزی است. تنها حدود 1 تا 3 درصد 
از افرادی که به دلیل سردرد به اورژانس مراجعه می کنند، تشخیص سکته مغزی در موردشان 
داده می شود. در مطالعه ای تقریباً 2000 نفر که به علت سردردهای شدید به اورژانس مراجعه 
کرده بودند، از جهت سکته مغزی سنجش شدند. بیشتر آنها از این شاکی بودند که سردردی 

که آنها را به اورژانس کشانده، بدترین سردرد عمرشان بوده است.
این مطالعه قدمی فراتر گذاشت و سایر علائم همزمان موجود با سردرد را نیز مورد ارزیابی 
قرار داد. بیشتر این افرادی که سکته مغزی هموراژیک در موردشان تشخیص داده شد، علائم 

دیگری نیز داشتند.
این علائم شامل موارد زیر می شده است:

* بدترین سردرد زندگی
* شروع سردردها بعد از 40 سالگی

* از دست دادن هوشیاری
* گردن درد یا گرفتگی گردن

* استفراغ
* فشار خون بالاتر از 100/160

* سردردی که با فعالیت بدنی شروع شده
* رسیدن به اورژانس با آمبولانس

بنابراین سردرد، حتی نوع شدید آن، ندرتاً علامت سکته مغزی است.
هر چند ارتباط ضعیفی میان سردرد و سکته مغزی وجود دارد، اما بیشتر مواقع بدون نگرانی 
می توانیم بگوییم سردردمان نشان دهنده  سکته مغزی نیست. اگر هر کدام از علامت های گفته 

شده نیز همراه با سردردتان بود، هر چه زودتر به بیمارستان مراجعه کنید.

آیا سردرد با سکته مغزی ارتباطی دارد؟

» ایکتیوز«
بیماری ناشناخته  پوستی
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برنج در اغلب دنیا به  عنوان بخش اصلی بسیاری از وعده های غذایی 
مصرف می شــود.از جمله خواص برنج برای سلامتی می توان به تأمین 
فــوری انرژی، تنظیم و بهبود حرکات روده، تثبیت ســطح قند خون و 

کاهش روند پیری اشاره کرد. 
اما درخصوص برنج بــاور کلی درباره خاصیت چاق کنندگی و مضر بودن آن 
برای ســلامتی وجود دارد که درست نیســت، در حالی که برنج در صورت پخت 
صحیح و مصرف متعادل می تواند یکی از ســالم ترین مواد غذایی آشپزخانه شما 

باشد.
مزایای متعدد این ماده را می توان در بیش از 400000 گونه مختلف آنکه در 
سرتاسر جهان موجود است، پیدا کرد. برنج فرآوری نشده تحت تاثیر فرایندهای 
مختلف قرار نمی گیرد و دارای ارزش تغذیه ای بالایی است. با این حال برنج سفید 

فرآوری می شود و به همین دلیل مزایای کمتری دارد.
برنج سفید چیست؟

برنج یکی از مهم ترین غلات و برنج ســفید پر مصرف ترین نوع آن در جهان 
است که به درمان یبوست و اسهال کمک می کند، باعث افزایش انرژی روزانه بدن 
می شود و فشار خون بالا را کاهش می دهد. با این حال این نوع برنج نیز خواصی 

که دارد که در ادامه به آن اشاره می کنیم:
ضدچین و چروک

مقادیر قابــل توجه آنتی اکســیدان های موجــود در برنج ســفید با بهبود 
الاستیسیته و استحکام پوست، باعث رفع چین و چروک صورت و زیر چشم شده 

و به جوان سازی پوست صورت کمک می کند.
کارشناســان پزشــکی می گویند که اســتفاده از پودر برنج سفید به صورت 

موضعی می تواند به درمان بیماری های پوستی کمک کند.

ضدآفتاب طبیعی
برنج حاوی اســید فورولیک و آلانتوین اســت که به عنــوان یک ضدآفتاب 
طبیعی از پوست در برابر اشعه خورشید محافظت کرده و احتمال آفتاب سوختگی 

را هم کاهش می دهد.
برنج سفید همچنین به دلیل خواص خنک کنندگی که دارد، به عنوان یکی از 

بهترین روش های طبیعی برای درمان سیاهی زیر چشم شناخته می شود.
لایه بردار پوست 

پودر برنج ســفید به عنوان یک اسکراب طبیعی عمل کرده و با لایه برداری و 
پاک ســازی پوست به صاف شدن صورت و سفیدتر و روشن تر شدن رنگ پوست 

کمک می  کند.
صاف کن مو

برنج ســفید به دلیل مقادیر بالای نشاســته ای که دارد می  تواند به صاف تر و 
درخشان تر شدن موی سر کمک کند.

منبع خوب انرژی 
از آنجایی که برنج کربوهیدرات خوبی دارد، می تواند به عنوان ســوخت برای 

بدن عمل نماید و به عملکرد طبیعی مغز کمک کند.
ویتامین ها، مواد معدنی و ترکیبات آلی متعدد باعث افزایش عملکرد و فعالیت 

متابولیکی تمامی اندام ها می شود و می تواند سطح انرژی را افزایش دهد.
عاری از کلسترول 

مصرف برنج برای ســلامتی شــما عالی اســت، زیرا حاوی چربی های مضر، 
کلسترول و سدیم نیست. این ماده بخش خوبی از رژیم غذایی متعادل محسوب 
می شود. هر غذایی که بتواند مواد مغذی را بدون داشتن اثرات منفی فراهم آورد 

تاثیرات زیادی برای سلامتی خواهد داشت.

ســطح پایین چربی، کلســترول و ســدیم به کاهش چاقی کمک می کند و 
می تواند عوارض مرتبط با اضافه وزن را کاهش دهد. برنج یکی از مواد غذایی است 
که به طور گســترده در سرتاســر جهان مورد استفاده قرار می گیرد زیرا می تواند 

افراد را در مقادیر کم سیر کند و سالم نگهدارد.
ضدسرطان

دانه کامل برنج همچون برنج قهوه ای سرشــار از فیبرهای نامحلول است که 
می تواند از بدن در برابر ســرطان های مختلف محافظت کند. بیشــتر محققان و 
دانشمندان بر این باورند که فیبر نامحلول برای محافظت از بدن در برابر توسعه و 

متاستاز سلول های سرطانی مفید و ضروری است.
فیبر در برابر محافظت و دفاع از سرطان روده و مقعد مفید است. با این حال، 
 ،A ویتامین ،C علاوه بر فیبر، برنج آنتی اکســیدان های طبیعی همچون ویتامین
ترکیبــات فنولی و فلاوونیدی دارد که به عنوان آنتی اکســیدان عمل می کنند یا 
آنتی اکسیدان ها را تحریک می سازند و از بدن در برابر رادیکال  های آزاد محافظت 

می  کنند.
رادیکال های آزاد محصول فرعی متابولیســم ســلولی هستند که می توانند 
آســیب جدی به اندام های بدن وارد کنند و باعث تبدیل ســلول  های ســالم به 

سلول های سرطانی شوند. افزایش سطح آنتی  اکسیدان های بدن ایده خوبی است 
و مصرف برنج بهترین راه برای انجام این کار است.

مراقب پوست
متخصصــان بر این باورند که پودر برنــج را می توان به صورت موضعی برای 
درمان برخی از مشــکلات پوستی مورد استفاده قرار داد. در برخی از قسمت های 

هند، آب برنج برای درمان پوست ملتهب مورد استفاده قرار می گیرد.
ترکیبات فنولی موجود در برنج و به خصوص برنج قهوه ای یا برنج وحشــی، 
خاصیت ضدالتهابی دارد و می تواند برای تســکین التهاب و قرمزی مفید باشــد. 
اینکه برنج به صورت موضعی اعمال شود یا مصرف گردد زیاد مهم نیست. موادی 
که از برنج مشــتق می شوند می توانند شرایط پوستی مختلفی را بهبود ببخشند. 
خاصیت آنتی اکسیدانی برنج می  تواند ظهور چین و چروک را به تعویق بیندازد و 

سایر نشانه های پیری را کندتر کند.
ضد آلزایمر

برنج قهوه ای یکی از موادی است که سطح مواد مغذی بالایی دارد و می تواند 
رشد و فعالیت انتقال دهنده  های عصبی را تحریک نماید و از پیشگیری از آلزایمر 
مفید باشد.گونه های مختلفی از برنج وحشی نیز می تواند آنزیم های محافظت کننده 
از اعصاب را در مغز تحریک کند و مانع از تاثیر رادیکال های آزاد و ســایر سموم 
خطرناک گردد. این موضوع می تواند در پیشگیری از آلزایمر و دمانس مفید باشد.

هضم کننده غذا
پوســت برنج یک داروی موثر برای درمان دیستانتری است. برخی از افراد بر 
این باورند که پوست گیاه سه ماهه برنج خاصیت ادرارآوری دارد. چینی ها نیز بر 
این باورند که برنج می تواند اشتها را افزایش دهد، بیماری شکمی را درمان کند و 

تمامی مشکلات گوارشی را بهبود ببخشد.

برنج به عنوان یک ماده ادرارآور می تواند به کاهش وزن کمک کند، سموم را 
از بدن دفع نماید و وزن اضافی آب را کمتر کند. محتوای فیبر بالا در برنج می تواند 
به اجابت مزاج کمک کند و از بدن در برابر سرطان های مختلف محافظت نماید و 

خطر ابتلا به بیماری های قلبی عروقی را کاهش دهد.
سرشار از ویتامین 

 ،D برنــج منبع عالی از ویتامین ها و مواد معدنی همچون نیاســین، ویتامین
کلســیم، فیبر، آهن، تیامین و ریبوفلاوین اســت. این ویتامین ها بنیان و اساس 
متابولیسم های بدن، سلامت سیســتم ایمنی بدن و عملکردهای کلی اندام های 

بدن است.
حافظ قلب و عروق

روغن ســبوس برنج خاصیت آنتی اکسیدانی دارد و می تواند با کاهش سطح 
کلسترول خون به سلامت قلبی عروقی کمک کند. برنج وحشی و قهوه ای بهتر از 

برنج سفید خواهد بود، زیرا پوست برنج پر از مواد معدنی است.
برنج می تواند جلوی یبوست مزمن را بگیرد. فیبر نامحلول در برنج به عنوان 

یک اسفنج نرم عمل می کند و می تواند به اجابت مزاج کمک نماید.
برنــج قهوه ای و برنج با دانــه کامل دارای فیبر نامحلول زیادی هســتند. با 
این حال، برای تســکین یبوســت بهتر اســت آب زیادی نوشیده شود. همچنین 

مصرف غذاهای پر از فیبر توصیه شده است.
بیمــاران دیابتی باید برنج قهوه ای را در رژیــم غذایی خود بگنجانند که در 

برگیرنده سطح پایینی از شاخص گلیسمی هستند.
کمتر از یک پیمانه از برنج قهوه  ای در روز می تواند 100 درصد از نیاز روزانه 
بــدن به منگنز را فراهم و به تولید انرژی کمک نماید. برنج قهوه ای برای عملکرد 

طبیعی سیستم عصبی و تولید هورمون  های جنسی مفید است.

خاصیت  های برنج 
که از آن بی خبرید!

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139660324006000470 هیئــت اول/موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عباس سهاله فرزند صالح به شماره شناسنامه 6 صادره از بندر کنگان در یک باب ساختمان به مساحت 296 متر مربع 
پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 516 فرعی از 3 اصلی واقع در کنگان خریداری از مالک رســمی 
آقــای عبدالرحمن ایازی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/15                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/30
امیرحسین شعبانی- رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139660324006000623 هیئــت اول/موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عبداله حسن پور فرزند محمود به شماره شناسنامه 2 صادره از کنگان در یک باب ساختمان به مساحت 254/90 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 491 فرعی از 3 اصلی واقع در کنگان خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/15                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/30
امیرحسین شعبانی- رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139760324006000350 هیئــت اول/موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جاســم علی پور فرزند محمد به شــماره شناسنامه 70 صادره از کنگان در یک باب ساختمان به مساحت 20 متر 
مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 34932 فرعی از 3 اصلی واقع در کنگان خریداری از مالک 
شــهرداری بندر کنگان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/15                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/30
امیرحسین شعبانی- رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139760324006000460 هیئــت اول/موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  
هاجر بحرانی زاده عبداله پور فرزند مجید به شــماره شناسنامه 965 صادره از کنگان در یک باب ساختمان به مساحت 
111/90 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 322 فرعی از 3 اصلی واقع در کنگان خریداری از مالک رسمی بنیاد 
مستضعفان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/15                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/30
امیرحسین شعبانی- رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان 

م الف 572

م الف 574

م الف 567

م الف 588

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139560326006001408 مورخه 1397/10/23 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام عباس امانی فرزند 
حســن به شماره شناســنامه 44 صادره از ملایر ششــدانگ یک قطعه باغ و اشجار میوه به 
مســاحت 25118/15 متر مربع قســمتی از اراضی مزرعه دود حسین پلاک 5 فرعی از 48 
اصلی واقع در روســتای گهگدان بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای حسن 
امانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/15
محمدرضا امینیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/30

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 760

آگهی تغییرات شرکت نساجی رازی ابهر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۹65۰5 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰55۹۹

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1397/7/28 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمود نجفی اصل به شماره 

ملی 0033843465 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای حسین 

نجفی اصل به شماره ملی 0042485266 به سمت نایب رئیس 

و آقای قاسم نجفی اصل به شــماره ملی 0042994357 به 

عنوان عضو هیئت مدیره شرکت حمیدرضا علیرضایی به شماره 

ملی 0068855915 به سمت مدیرعامل )خارج از سهامداران( 

انتخاب شــدند. - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک و 

سفته و برات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای هر یک اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه اوراق عادی 

و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیئت 

مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنعت گستر ابر سین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۰۱57 

و شناسه ملی ۱۴۰۰576۳۲۸6 
به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1397/07/01 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحــد ثبتی تهران 

به آدرس: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 

تهران، راه پیما، خیابان شــهید اکبر رنجبــر، خیابان قزوین، پلاک 

534، پاســاژ تجاری امپراطور، طبقه چهارم، واحد 406 کدپستی 

1337762017 تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760326007001134 مورخــه 1397/11/10 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد زمردی اســماعیل پور فرزند 
فتحعلی بشــماره شناســنامه 4293 صادره از همدان در اعیانی ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 80/33 مترمربع پلاک 10815 فرعی مجزی شده از 1608 فرعی از 139 اصلی واقع 
در بهار بخش چهار همدان خریداری از بانک مهر اقتصاد محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
هادی یونسی عطوف- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف780

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی برابر رای شماره 139760309010000320 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرشــاد 
اســعدی فرزند عباس به شماره شناســنامه 369 صادره از قزوین نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4630/67مترمربع پلاک 102 اصلی واقع در 
بخش 17 قزوین موســوم به طیاندشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1397/11/30                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محســن میرزائی دارای شــماره ملی 5389044770 به شرح 
دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان حسنعلی میرزائی به 
شماره شناسنامه 2076 در تاریخ 97/8/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- تمام زر قربانی فرزند نصرت اله شماره ملی 5388936554 متولد 
1334 همســر متوفی 2- کبری میرزائی فرزند حســنعلی شــماره 
شناســنامه 3882 متولد 1349 دختر متوفی 3- زهرا میرزائی فرزند 
حسنعلی شماره شناسنامه 3818 متولد 1353 دختر متوفی 4- رقیه 
میرزائی فرزند حسنعلی شــماره شناسنامه 3459 متولد 1350 دختر 
متوفی 5- مهناز میرزائی فرزند حســنعلی شــماره شناسنامه 4222 
متولد 1361 دختر متوفی 6- طاهره میرزائی فرزند حسنعلی شماره 
شناسنامه 3881 متولد 1357 دختر متوفی 7- محسن میرزائی فرزند 

حسنعلی شماره شناسنامه 3035 متولد 1345 پسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر 

این صورت گواهی صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 139760309010000318 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهرشــاد اســعدی فرزند عباس به شماره شناســنامه 369 صادره از 
ســمنان نسبت به سه سهم از هفت ســهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 135778/84 مترمربع پلاک 102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم 
به طیاندشــت محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی برابر رای شماره 139760309010000319 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرشــاد 
اســعدی فرزند عباس به شماره شناســنامه 369 صادره از قزوین نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4000مترمربع پلاک 102 اصلی واقع در 
بخش 17 قزوین موســوم به طیاندشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1397/11/30                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی- رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760309010000322 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ملک الموت غربی)رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــاهین 
اسعدی فرزند مهرزاد بشماره شناسنامه 3714 صادره از سمنان نسبت به چهار سهم از هفت 
سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 135778/84 مترمربع پلاک 102 
اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم به طیاندشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست 
و ضمائم به خوانده

کلاسه پرونده: 96/1098
وقت رسیدگی: روز سه شنبه مورخه 97/12/28 ساعت 9 صبح

خواهان: یونس شریفی فرزند غضنفر
خوانده: مسعود جهانگیری

خواسته: مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال بابت پول دستی و کلیه خسارات دادرسی
خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه نموده که 
جهت رســیدگی به این شــورا ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورا مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر بالا جهت رســیدگی حضور به هم رســاند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی 

لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف عسلویه 

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139760309010000323 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شاهین اســعدی فرزند مهرزاد به شماره شناسنامه 3714 صادره از سمنان نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4630/67 مترمربع پلاک 
102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موســوم به طیاندشــت محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی ابلاغ ارزیابی
وفق ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوســیله به شرکت سامان گستر تیوا به نشــانی تهران - صادقیه بلوار آیت اله 
کاشــانی برج مینا واحد 11 ابلاغ می گردد که در خصوص پرونده اجرایی کلاســه 
9400010 له بانک صادرات تهران - شــعبه میدان جمهوری طبق گزارش مورخ 
97/9/25 کارشــناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی 1800 فرعی از 8 اصلی واقع 
در شــال بخش 6 قزوین مورد وثیقه ســند رهنی شــماره 21529 مورخ 84/8/4 
تنظیمــی دفتر 447 تهران به مبلــغ9/553/600/000 ریــال ارزیابی گردیده لذا 
چنانچه بــه مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشــید اعتراض کتبی خود را 
ظرف مدت پنج  روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دســتمزد 
کارشــناس تجدیدنظر به مبلغ 15/000/000 ریال به دفتر این اجرا به نشانی شال 
- خیابان شــهید آقاحسین واحد اجرای ثبت شال تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی 
که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دســتمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی شال 
م الف 63 داود طاهرخانی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 139760309010000324 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک الموت 
غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــاهین اسعدی فرزند مهرزاد به شماره 
شناســنامه 3714 صادره از سمنان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 4000 متر مربع پلاک102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم به طیاندشت محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760309010000317 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک الموت 
غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرشاد اسعدی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 369 صادره از قزوین نسبت به سه سهم از هفت سهم از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 1633/67 متر مربع پلاک 102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139760309010000321 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک  الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شاهین اسعدی فرزند مهرزاد بشماره شناسنامه 3714 نسبت به چهار 
ســهم از هفت سهم از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1633/67 مترمربع 
پلاک 102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم به طیاندشت محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


